Classificação funcional: 01 031 2001 1043 Construção do Prédio da Câmara Municipal de Santa Inês 
Elemento de despesa: 000923 4490.51 99 Obras e Instalações 
Fonte de recursos: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário) 
DATA DO CONTRATO: 25/09/2025 
VALOR TOTAL: R$ 89.959,30 (oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos) 
VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2025 

Santa Inês-PB, 26 de setembro de 2025 

ROBENILDO CARVALHO DE SOUSA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS